
  

  

 

 

PŘIHLÁŠKA 
 

k účasti na XIV. ročníku střelecké soutěže  

„Memoriál mjr. i. m. Bohumila Vávrů a ppor. i. m. Václava Martínka“ 

konané dne 15. října 2022 na střelnici Spolku Břeskáč v Dolním Skrýchově 197   
 

 
 

Název soutěžního 

družstva Poř. 

číslo 

 

Hodnost, titul, jméno a 

příjmení soutěžícího  

(číslo legitimace ČsOL/ 

Osvědčení VV – pouze 

kat. A) 

Číslo mobilního (jiného) 

telefonu a 

 emailová adresa vedoucího 

družstva 

 

 

1.   

 

 

2.   

3.    

 

Poznámka: 

 Při změně člena družstva je nutno tuto skutečnost oznámit při prezentaci. Poř. číslo 

zároveň udává pořadí závodníků při střelbě. Tato přihláška slouží k přihlášení 

jen jednoho družstva, při větším zájmu kontaktujte organizátory soutěže, 

jinak další družstva nebudou přibrána do soutěže! 

 

Vyplňte, prosím, všechny části přihlášky, údaje jsou nutné pro organizaci 

soutěže - děkujeme! 
 

 

 

  

Dne:  

 

  

 Podpis vedoucího družstva: 

 

 
 


